kvadratni), koja čine: ~--------~-~

I) zemljište Z3 poslovni prostor - komercijalno parkiralište, površine 1.404 mt (slovima:
tisucučetiristotinetetirimelTak vadratnih), ------------------2) zemljište za poslovni prostor - autobusni kolodvor, površine 4.704 mZ (slovima:
četiritisućesedamstotinačetirimetarakvadratnih), ----------------3) zemljište za poslovni prostor - kolodvorska parkiralište za turističke namjene - u službi
kolođ\'ora Split Predgrađe, površine 13.815 ne (slovima: trinaesttisućaosamstotina
petnaestmetarak vudratnih), -----------------------4) zemljište za poslovni prostor - komercijalno parkiralište, površine 2.196 ml (slovima:
dvijetisućestotinudcvedcselŠestmetarakvadratnih), _

5) zemljište za poslovni prostor - komercijalno parkiralište, površine 3.798 ml (slovima:

[...]

----------------------

Visina ukupne zakupnine za l (jedan) m1 II kunama vezana je uz promjenu valutnog tečaja te za
zemljišta iz članka l. ovog Ugovora, ukupne površine 25.917 m2 (slovima: dvadesetpet
tisućadevetstotinascđamnaest metarakvadratni), mjesečno iznosi 12.997,20 € (slovima: dvanaesttisuća
devetstodevedesetsedam eura i dvadeset centi), plativa II kunama prema prodajnom tečaju Hrvatske
narodne banke na dan ispostavljanja računa.

Porezna davanja II svezi zakupa II cijelosti snosi zakupnik te će mu zakupodavac 7..3 važeću stopu
poreza uvećati račun zakupnine.